PARAPUÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

EXTRATO DE CONTRATOS
1ºTERMO DE ADITAMENTO DE QUANTITATIVO DE VALOR 

DO CONTRATO Nº58/2020.Contratante:Prefeitura Municipal 
de Parapuã.Contratada:COMPANY CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI.
Objeto:Fica acrescido em R$3.097,15(três mil,noventa e sete 
reais e quinze centavos) o Contrato nº58/2020,conforme pla-
nilha orçamentária em anexo,onde o contrato original era de 
R$350.610,51(Trezentos e cinquenta mil,seiscentos e dez reais 
e cinquenta e um centavos),passando a vigorar o valor de 
R$353.707,66(Trezentos e cinquenta e três mil,setecentos e sete 
reais e sessenta e seis centavos),nos termos do art. 65,Inciso 
I,alínea “a” da Lei Federal nº8.666/93.Licitação:Tomada de 
Preços nº03/2020.Processo nº25/2020.Contrato nº58/2020.Data 
do aditamento:01/12/2020.Vencimento:05/09/2022.

4ºTERMO DE ADITAMENTO DE PRAZO AO CONTRA-

[...]

Prefeitura Municipal de Monte Mor. Objeto: “Registro de preços 
para aquisição de combustível para diversas máquinas e veícu-
los de diversas secretarias desta municipalidade, eplo período 
de 12(doze) meses”.

- Paviotti&Paviotti Ltda – pelo valor total de R$ 3.318.000,00 
(três milhões e trezentos e dezoito mil reais), Ata de registro de 
preços nº 226/2020 – Contrato nº 227/2020.

Monte Mor, SP, em 17 de dezembro de 2020
Thiago Giatti Assis – Prefeito Municipal
 Thiago Giatti Assis, Prefeito Municipal de Monte Mor, AUTO-

RIZA a publicação do Extrato de da Ata de Registro de Preços do

[...]

judicial da secretaria de saúde e secretaria de desenvolvimento 
econômico e social desta municipalidade, pelo período de 
12(doze) meses, conforme descritivo anexo”.

- MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 
EIRELI-EPP – Valor total global R$ 489.899,00 (quatrocentos e 
oitenta e nove mil e oitocentos e noventa e nove reais) – Ata de 
Registro de preços nº 223/2020 – contrato nº 224/2020.

Monte Mor, SP, em 17 de dezembro de 2020
Thiago Giatti Assis – Prefeito Municipal

MURUTINGA DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MURUTINGA DO SUL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 068/2020